РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22.05.2019г.                  с. Филипповск                        № 24

[bookmark: _GoBack]Об аннулировании адреса  и присвоении
нового адреса земельному участку
с кадастровым номером 38:05:100801:0082

	Рассмотрев заявление Устюговой Тамары Ивановны и предоставленные документы, руководствуясь ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 2,3 Закона Иркутской области от 16.12.2004 г. № 102-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Зиминского района Иркутской области», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  ст.ст. 23, 46 Устава Филипповского  муниципального образования, администрация Филипповского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес (местоположение) земельного участка с кадастровым (или условным) номером 38:05:100801:0082, общей площадью 1176 кв.м.:  Российская Федерация, Иркутская область, район  Зиминский,                                п. Большеворонежский, улица Мира, участок 8 в связи с присвоением объекту адресации нового адреса.
2. Присвоить новый адрес земельному участку с кадастровым (или условным) номером 38:05:100801:0082: Российская Федерация, Иркутская область, Зиминский район, п. Большеворонежский, ул. Мира, участок  6.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филипповского МО                                                           А.А.Федосеев